Iltem a compliment de las 30 LI que importaran los 6 graons de la escala principal que
porta lo Pedrer dit Lo Ror

lem a compliment de las 8 doblas en que se ajusta ab lo encafiissado de posar claus y
canyis per lo selras del sald, dos estrados y dos pesses del Regomir...

Item per guix blanch 34 quintars y 98 quintars de guix negre

Janer 1712

Primo per 26 jornals de mestre Joseph Tintorer a raho...
Item per 2004 (?) jornals y mitg de fadrins a raho...

Item per 162 jornals de manobre a raho...

Item per pedra al moler

Item per 44 quintars de cals a raho..

Item per 3300 rajoles

Item per 900 teules

Item per 33 tortugas

Item al encafiissador de celras

Item guix 120 quintars de negre y 4 blanch

Febrer

Primo per jornals i mitg de mestre

Item per 158 jornals y mitg de fadrins

Item per 98 jornals y mig de manobre

Item per pedra al moler

Item per 2000 rajoles comunes 125 valencianes y 29 pesons
Item als encafissadors del celras

Item per guix negre 264 quintars

Mars

Primo per 21 jornal y mitg de mestre Joseph
Item per 170 jornals de fadrins

Item per 106 jornals demanobre

Item per pedra als molers

Item per 40 quintars de cals

Item per guix 61 quintars de negre

Abril

Primo per 22 jornals de mestre
Item per 165 jornals de fadrins
Item per 84 jornals de manobres
Item per pedra als molers

Item 44 quintars de cals

Item per guix 55 quintars

Maig

Primo per 24 jornals de mestre
Item per 203 jornals de fadrins
Item per 98 jornals de manobre
Item per pedra als molers

Item per 44 quintars de cals
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Item per 1500 rajoles
Item per un cano de llauna 12 canals caputehines 6 canons de boll6
Item guix blanch 11 quintars y 78 de negre

Juny

Primo per 20 jornals de mestre

Item per 106 jornals de fadrins

Item per 98 jornals de manobre

Item per 69 quintars de cals

Item guix blanch 18 quintars y 3 de negre

Juliol

Primo per 11 jornals de mestre Joseph
Item per 85 jornals de fadrins

Item per 11 jornals de manobre

Item per pedra als molers

Item per guix negre 43 quintars

Agost

Primo per 22 jornals de mestre

Item per 134 jornals y mitg de fadrins

Item per 94 jornals de manobre

Item per 1000 rajoles

Item per 44 quintars de cals

Item per 310 teules

Item per lo encafisado del celras

Item per una canal de llauna

Item per 136 quintars de guix negre a.. lo quintar y 18 quintars de blanch a...per lo
quarto del Senyor Abat son

Item guix per las obras de bai 33 quintars de negre

Setembre

Primo per 23 jornals y mitg de mestre
Item per 99 de fadrins